关于公布雏鹰项目第二批（2018）

国内会议支持名单的通知

各“雏鹰”项目申请人员：

根据《“雏鹰”项目实施管理办法》，北京结核病诊疗技术创新联

盟（以下简称联盟）每年将支持 50 名中青年医务工作者参与专业领

域相关的系列大会或重要国内学术会议、与国内一流科研机构、著名

大学开展的交流活动以及继续教育培训班，项目支持费用范围包括相

关会议的差旅费、住宿费、注册费、培训费，每人资助上限为国内 5000

元，获得 2017年项目资金支持人员已于 2018年 2月份公布。

现 2018年项目支持资金已到位，按照《“雏鹰”项目实施方案》，

根据会员优先支持、每家单位不超过 3 名的原则，联盟从 2017 年和

2018年各单位推荐人员中遴选出 2018年第二批国内会议支持人员共

47名，并于5月24日经联盟常务理事会审议通过，现将第二批（2018）

国内会议支持名单及支持会议公布如下：

单位 姓名 支持会议 会议时间 会议地点

广西龙潭医院 刘桑 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

开封市结核病防治所 王迎雪 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

贵阳市公共卫生救治中心 梁跃东 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

内蒙古自治区第四医院 陈琛 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

甘孜藏族自治州人民医院 杨建蓉 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

甘孜藏族自治州人民医院 罗伟桃 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

单位 姓名 支持会议 会议时间 会议地点

喀什地区结核病防治所暨

肺科医院

吐尼沙姑

丽·台外库

力

2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

武汉市肺科医院 杨澄清 2018年全国结核病学术大会 2018/6/12-2018/6/15 山西太原

杭州市红十字会医院 鲍志坚 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

青海省第四人民医院 王玲 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

潍坊市第二人民医院 公维亮 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

镇江市第三人民医院 卢福辉 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

西藏自治区第三人民医院 花德米 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

枣庄市王开传染病医院 崔冬梅 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

丽水市中医院 张尊敬 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

武汉市金银潭医院 聂琦 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

  河南省胸科医院 梁瑞霞 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

北京胸科医院 黄麦玲 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

黑龙江传染病院 金龙 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

吉林省结核病医院 杨娜 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

吉林省结核病医院 魏立军 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

宁夏第四人民医院 刘伶俐 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

上海市肺科医院 崔海燕 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

上海市公共卫生临床中心 夏露 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

深圳市第三人民医院 刘智 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

沈阳市胸科医院 孙炳奇 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

苏州市第五人民医院 陈兴年 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

福州肺科医院 吴迪 第四届中国耐药结核病论坛 2018/7/18-2018/7/20 四川成都

河南省鹤壁市传染病医院 张林 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

威海市胸科医院 乔伟 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

通辽市传染病医院 张晓岩 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

郑州市第六人民医院 王志刚 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

南宁市第四人民医院 李志峰 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

郴州市第二人民医院 黄华 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

福州肺科医院 黄明翔 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

河北省胸科医院 陈素丽 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

黑龙江传染病院 张瀚文 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

昆明市第三人民医院 周敏 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

昆明市第三人民医院 寸新华 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

宁夏第四人民医院 杨正贵 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

山东省胸科医院 熊瑜 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

陕西省结核病院防治院 李永波 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

陕西省结核病院防治院 邹远妩 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

单位 姓名 支持会议 会议时间 会议地点

沈阳市胸科医院 陈禹 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

徐州市传染病医院 刘慧梅 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

淄博市第一医院 张宁 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

重庆市公共卫生

医疗救治中心
曾晓刚 第四届国际结核病论坛 2018/9/13-2018/9/15 江苏苏州

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇一八年五月二十八日